
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ЗАПОРІЗЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
Н А К А З
м. Запоріжжя О

Про проходження навчальної
практики здобувачів ступеня вищої освіти бакалавра 
Інженерного навчально-наукового інституту ім. Ю.М. Потебні 
заочної форми здобуття освіти

Згідно з навчальним планом та відповідно до Положення про проведення практики 
студентів вищих навчальних закладів України, затвердженого наказом Міністерства освіти 
України від 08.04.1993 № 93, відповідно до листів МОН України від 07.03.2022 № 235 «Про 
деякі питання організації роботи закладів фахової передвищої, вищої освіти на час воєнного 
стану», від 27.06.2022 № 1/7035-22 «Про підготовку до початку та особливості організації 
освітнього процесу в 2022/23 навчальному році», Положення про практичну підготовку 
здобувачів вищої освіти ЗНУ, Положення про організацію освітнього процесу з 
використанням технологій дистанційного навчання в Запорізькому національному 
університеті

НАКАЗУЮ:

1. Направити з 03.02.2025 по 9.02.2025 таких студентів 1 курсу освітнього рівня 
бакалавр Інженерного навчально-наукового інституту ім. Ю.М. Потебні ЗНУ, заочної форми 
здобуття освіти для проходження навчальної практики до наступних установ, підприємств та 
організацій:

спеціальність 136 Металургія 
освітня програма Металургія чорних металів

№
з/п

П.І.Б.
студента Місце проходження практики П.І.Б., посада 

керівника практики
1. Сницар

Ігор
Ігорович

Електросталеплавильна 
лабораторія ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Воляр P.M., доцент кафедри 
металургійних технологій, 
екології та техногенної безпеки

2. Шинкарчук
Олександр
Вікторович

Електросталеплавильна 
лабораторія ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Воляр P.M., доцент кафедри 
металургійних технологій, 
екології та техногенної безпеки

спеціальність 136 Металургія

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження 

практики
П.І.Б., посада 

керівника практики
1. Зорін

Владислав
Олексійович

Електросталеплавильна 
лабораторія ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Воляр P.M., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки



2

2. Ситников Електросталеплавильна Воляр P.M., доцент кафедри
Владислав лабораторія ІННІ металургійних технологій, екологи
Анатолійович ім. Ю.М. Потебні ЗНУ та техногенної безпеки

Відповідальним керівником за організацію навчальної практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри металургійних технологій, екології та техногенної безпеки Воляра P.M.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки Кириченка О.Г.

спеціальність 141 електроенергетика, електротехніка та електромеханіка 
освітня програма електроенергетика, електротехніка та електромеханіка

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 

практики
1. Варта

Олексій
Андрійович

Лабораторія теоретичних основ 
електротехніки ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Рибка К.С., асистент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

2. Ващенко
Дмитро
Олегович

Лабораторія теоретичних основ 
електротехніки ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Рибка К.С., асистент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

3. Зимогляд
Даніл
Олександрович

Лабораторія теоретичних основ 
електротехніки ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Рибка К.С., асистент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

4. Зінченко
Максим
Ігорович

Лабораторія теоретичних основ 
електротехніки ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Рибка К.С., асистент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

5. Зубко
Валентин
Володимирович

Лабораторія теоретичних основ 
електротехніки ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Рибка К.С., асистент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

6. Кириченко
Юрій
Петрович

Лабораторія теоретичних основ 
електротехніки ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Рибка К.С., асистент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

7. Куліков' 
Олександр 
Г еннадійович

Лабораторія теоретичних основ 
електротехніки ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Рибка К.С., асистент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

Відповідальним керівником за організацію навчальної практики, складання звіту про її 
підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
асистента кафедри електричної інженерії та кіберфізичних систем Рибку К.С.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності 
підчас проходження практики покласти на завідувача електричної інженерії та кіберфізичних 
систем Коваленка В.Л.

спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія 
освітня програма Промислове і цивільне будівництво

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Кулаков
Анатолій
Юрійович

Лабораторія механіки грунтів 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Самченко Р.В., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва



з

2. Васильченко
Валерія
Вячеславівна

Лабораторія механіки грунтів 
ІННІ ім. Ю.М. Потебніі ЗНУ

Самченко Р.В., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

3. Г анзас
Михайло
Миколайович

Лабораторія механіки грунтів 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Самченко Р.В., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

4. Шаповал
Олександр
Іванович

Лабораторія механіки грунтів 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Самченко Р.В., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

5. Бдуленко
Олександр
Ігоревич

Лабораторія механіки грунтів 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Самченко Р.В., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

6. Мазур
Олексій
Віталійович

Лабораторія механіки грунтів 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Самченко Р.В., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

7. Сокол
Сергій
Олексійович

Лабораторія механіки грунтів 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Самченко Р.В., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

8. Лакуста
Станіслав
Русланович

Лабораторія механіки грунтів 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Самченко Р.В., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

9. Тарнавський
Максим
Олександрович

Лабораторія механіки грунтів 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Самченко Р.В., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

Відповідальним керівником за організацію навчальної практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри промислового та цивільного будівництва Самченко Р.В.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри промислового та цивільного 
будівництва Самченко Р.В.

2. Направити з 03.02.2025 по 9.02.2025 таких студентів 2 курсу освітнього рівня 
бакалавр Інженерного навчально-наукового інституту ім. Ю.М. Потебні ЗНУ, заочної форми 
здобуття освіти для проходження навчальної практики до наступних установ, підприємств та 
організацій:

спеціальність 121 Інженерія програмного забезпечення 
освітня програма Програмне забезпечення систем

№
П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада 

керівника практики
1. Коротенко

Данель
Навчально-методичний центр з 
інформаційно-комунікаційних 
технологій ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
ЗНУ

Заяц В.І., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних 
систем та програмного 
забезпечення

2 Кузьменко
Марія
Леондівна

Навчально-методичний центр з 
інформаційно-комунікаційних 
технологій ІННІ ім. Ю.М- Потебні 
ЗНУ

Заяц В.І., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних 
систем та програмного 
забезпечення

3. Ословський
Руслан

Навчально-методичний центр з 
інформаційно-комунікаційних

Заяц В.І., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних



4

В о ло димирович технологій ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
ЗНУ

систем та програмного 
забезпечення

4. П’ятницькій
В’ячеслав
Володимирович

Навчально-методичний центр з 
інформаційно-комунікаційних 
технологій ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
ЗНУ

Заяц В.І., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних 
систем та програмного 
забезпечення

5. Рянчев
Володимир
Юрйович

Навчально-методичний центр з 
інформаційно-комунікаційних 
технологій ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
ЗНУ

Заяц В.І., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних 
систем та програмного 
забезпечення

6. Тішин
Олександр
Сергійович

Навчально-методичний центр з 
інформаційно-комунікаційних 
технологій ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
ЗНУ

Заяц В.І., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних 
систем та програмного 
забезпечення

7. Ткачук
Нікіта
Олегович

Навчально-методичний центр з 
інформаційно-комунікаційних 
технологій ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
ЗНУ

Заяц В.І., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних 
систем та програмного 
забезпечення

Відповідальним керівником за організацію навчальної технологічної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний 
відділ призначити доцента кафедри електроніки, інформаційних систем та програмного 
забезпечення Заяц В.І.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента електроніки, інформаційних систем та 
програмного забезпечення Заяц В.І.

спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія 
освітня програма Промислове і цивільне будівництво

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Дмитренко 
Андрій , 
Олегович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Пастухова C.B., старший 
викладач кафедри промислового 
та цивільного будівництва

2. Алієв
Артур
Тимурович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Пастухова C.B., старший 
викладач кафедри промислового 
та цивільного будівництва

3. Дерев'янко
Дмитро
Вікторович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Пастухова C.B., старший 
викладач кафедри промислового 
та цивільного будівництва

4. Шантур
Дмитро
Володимирович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Пастухова C.B., старший 
викладач кафедри промислового 
та цивільного будівництва

5. Г аврилін 
Іван
Євгенович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Пастухова C.B., старший 
викладач кафедри промислового 
та цивільного будівництва

6. Дорохіна
Марія
Миколаївна

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Пастухова C.B., старший 
викладач кафедри промислового 
та цивільного будівництва



5

7. Марциновський
Микола
Миколайович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Пастухова C.B., старший 
викладач кафедри промислового 
та цивільного будівництва

8. Кольбік
Іван
Іванович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Пастухова C.B., старший 
викладач кафедри промислового 
та цивільного будівництва

9. Г урбич 
Наталія
Володимирівна

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Пастухова C.B., старший 
викладач кафедри промислового 
та цивільного будівництва

10. Кочубеєва
Оксана
Іванівна

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Пастухова C.B., старший 
викладач кафедри промислового 
та цивільного будівництва

11. Міхайлова
Олена
Миколаївна

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Пастухова C.B., старший 
викладач кафедри промислового 
та цивільного будівництва

12. Сіткін
Павло
Олександрович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Пастухова C.B., старший 
викладач кафедри промислового 
та цивільного будівництва

13. Слободян
Петро
Мирославович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- ’■ 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Пастухова C.B., старший 
викладач кафедри промислового 
та цивільного будівництва

Відповідальним керівником за організацію навчальної практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
старшого викладача кафедри промислового та цивільного будівництва Пастухову C.B.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на старшого викладача кафедри промислового та 
цивільного будівництва Пастухову C.B.

спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія 
освітня програма Міське будівництво та господарство

№
з/п

П.І.Б. студента

*

Місце проходження практики
\

П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Кущик
Оксана
Анатоліївна

Лабораторія залізобетонних 
конструкцій ІННІ ім. Ю.М. 
Потебні ЗНУ

Гребенюк І. В., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

2. Москаленко
Денис
Ігоревич

Лабораторія залізобетонних 
конструкцій ІННІ ім. Ю.М. 
Потебні ЗНУ

Гребенюк І. В., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітекту ри

3. Черниш
Катерина
Андріївна

Лабораторія залізобетонних 
конструкцій ІННІ ім. Ю.М. 
Потебні ЗНУ

Гребенюк І. В., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

Відповідальним керівником за організацію навчальної практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
старшого викладача кафедри міського будівництва і архітектури Гребенюк І.В.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на старшого викладача кафедри міського будівництва і 
архітектури Гребенюк І.В.



6

3. Направити з 03.02.2025 по 9.02.2025 таких студентів 3 курсу освітнього рівня 
бакалавр Інженерного навчально-наукового інституту ім. Ю.М. Потебні ЗНУ, заочної форми 
здобуття освіти для проходження навчальної практики до наступних установ, підприємств та 
організацій:

спеціальність 073 Менеджмент 
освітня програма Промисловий менеджмент

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Гребенюк
Андрій
Сергійович

Лабораторія цифровізації в управлінській і 
проектній діяльності ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Мороз О.C., доцент 
кафедри управління та 
адміністрування

2. Г айворонська
Аліна
Ігорівна

Лабораторія цифровізації в управлінській і 
проектній діяльності ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Мороз О.C., доцент 
кафедри управління та 
адміністрування

3. Осіпенко
Руслана
Віталіївна

Лабораторія цифровізації в управлінській і 
проектній діяльності ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Мороз О.C., доцент 
кафедри управління та 
адміністрування

4. Прошкін
Роман
Олександрович

Лабораторія цифровізації в управлінській і 
проектній діяльності ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Мороз О.C., доцент 
кафедри управління та 
адміністрування

5. Куліш
Віктор
Романович

Лабораторія цифровізації в управлінській і 
проектній діяльності ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Мороз О.C., доцент 
кафедри управління та 
адміністрування

Відповідальним керівником за організацію навчальної практики, складання звіту про її 
підсумки та надання відповідних документів в навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри управління та адміністрування Мороза О.С.

Відповідальність за проведення інструктажу студентів з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на асистента кафедри управління та адміністрування 
Мороза О.С.

спеціальність 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 
________  освітня програма Економіка підприємства__________

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 

практики
1. Ілларіонова

Марина
Іванівна

Спеціалізований НМ центр 
«Цифрові сервіси в управлінні 
бізнесом», ІННІ ім. Ю.М. Потебні

Ващенко A.A., викладач кафед­
ри інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

2. Власенко
Валерія
Олександрівна

Спеціалізований НМ центр 
«Цифрові сервіси в управлінні 
бізнесом», ІННІ ім. Ю.М. Потебні

Ващенко A.A., викладач кафед­
ри інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

3. Жирова
Софія
Ігорівна

Спеціалізований НМ центр 
«Цифрові сервіси в управлінні 
бізнесом», ІННІ ім. Ю.М. Потебні

Ващенко A.A., викладач кафед­
ри інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

4. Зінченко
Альона
Альбертівна

Спеціалізований НМ центр 
«Цифрові сервіси в управлінні 
бізнесом», ІННІ ім. Ю.М. Потебні

Ващенко A.A., викладач кафед­
ри інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

5. Манжос
Катерина
Володимирівна

Спеціалізований НМ центр 
«Цифрові сервіси в управлінні 
бізнесом», ІННІ ім. Ю.М. Потебні

Ващенко A.A., викладач кафед­
ри інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

6. Петренко
Ігор
Дмитрович

Спеціалізований НМ центр 
«Цифрові сервіси в управлінні 
бізнесом», ІННІ ім. Ю.М. Потебні

Ващенко A.A., викладач кафед­
ри інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів



7. Яценко
Ліна
Альбертівна

Спеціалізований НМ центр 
«Цифрові сервіси в управлінні 
бізнесом», ІННІ ім. Ю.М. Потебні

Ващенко A.A., викладач кафед­
ри інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

8. Політова
Інна
Сергіївна

Спеціалізований НМ центр 
«Цифрові сервіси в управлінні 
бізнесом», ІННІ ім. Ю.М. Потебні

Ващенко A.A., викладач кафед­
ри інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів в навчально-методичний відділ призначити 
викладача кафедри інформаційної економіки, підприємництва та фінансів Ващенко A.A.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на в.о. завідувача кафедри інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів Клопова І.О.

4. Керівникам практики від університету спільно з керівниками від бази практики 
забезпечити дотримання усіма учасниками освітнього процесу вимог Закону України «Про 
затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в 
Україні» від 29.10.2024 № 4024-ІХ.

5. Керівникам практики забезпечити розміщення методичних матеріалів, щодо 
проходження практики, індивідуальних завдань та форм звітності в системі Moodle ЗНУ.

6. Керівникам практики забезпечити проходження опитування студентів за 
результатами практики в Google формі за посиланням https://forms. gle/JsvGWNdvkei2iesf7.

7. Організацію практичної підготовки здійснювати з урахуванням безпекової ситуації, 
з урахуванням обмежень воєнного часу та безумовного забезпечення захисту учасників 
освітнього процесу, використанням технологій дистанційного навчання.

8. Підсумкову конференцію з практики провести 14.02.2025.
9. Проведення практики здійснювати відповідно до визначеного графіку (Додаток 1).
10. Контроль за виконанням наказу покласти на директора Інженерного навчально- 

наукового інституту ім. Ю.М. Потебні ЗНУ Метеленко Н.Г.

В.о. ректора

Проректор з наукові 
навчальної ро

« у /  Pf

Людмила НЕСТЕРЕНКО

Директор ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ 
<СШ СбУ&иу Наталя МЕТЕЛЕНКО 

« J - f »  &Ц_ 2025

роект наказу вносить 
заступник директора з навчально-виховної роботи 
ЩЩ ііиі Ї^ПШ Іотебні ЗНУ

1 \у -  Олександр ШАПУРОВ

Олександр БОНДАР 

Начальник юридичного відділу

, Костянтин БОРИСОВ
« » О /_________2025

В.о. начальника відділу кадрів

Яна ДРАЄВСЬКА 
Л £ ъ Of_________ 2025

-щуров 0961779400

https://forms


Додаток 1 до наказу 
№/У^-£від АР-Of 2025

Графік проходження практики 
спеціальність 136 Металургія

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

03.02.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 3034670679 

Код доступу: 2222

Настановна конференція. Надання 
завдання практики

04.02.2025-
05.02.25

Підприємства згідно з наказом Ознайомлення з лабораторією; 
складання індивідуального плану; 
відвідування лабораторії (спілкування 
провідним фахівцем лабораторії), 
ознайомлення з паспортом лабораторії 
та з паспортами обладнання

06.02.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 3034670679 

Код доступу: 2222

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

09.02.2025 Підприємства згідно з наказом Ознайомлення з конструкцією 
електродугової та індукційної печі, 
проведення дослідних плавок. 
Оформлення звіту та одержання 
відгуків

14.02.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 3034670679 

Код доступу: 2222 *

Підсумкова конференція

спеціальність141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

03.02.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 8858178309 

Код доступу: 1234

Настановна конференція. 
Надання завдання практики

04.02.2025-
05.02.25

Лабораторія згідно з наказом Ознайомлення з рівнем енергоефектив- 
ності на підприємствах; складом 
енергозберігаючих заходів; сучасними 
підходами до економії енергії

06.02.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 8858178309 

Код доступу: 1234 >

Консультаційна зустріч з 
керівникомпрактики

07.02.2025 Лабораторія згідно з наказом Ознайомлення з рівнем енергоефектив- 
ності на підприємствах; складом 
енергозберігаючих заходів; сучасними 
підходами до економії енергії 
Оформлення звіту та одержанихвідгуків

14.02.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 8858178309 

Код доступу: 1234

Підсумкова конференція



9

спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія 
освітня програма Промислове і цивільне будівництво 

освітня програма Міські інженерні мережі

1 курс
Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

03.02.2025 Платформа: Zoom 
httDs://us04web.zoom.us/i/4730160413 

Код доступу: 8iMAF0

Настановна конференція. 
Надання завдання практики

3.02.2025-
09.02.2025

Платформа: Zoom 
httt>s://us04web.zoom.us/i/473Ö160413 

Код доступу: 8iMAF0

Консультаційна зустріч з 
керівником практики

14.02.2025 Платформа: Zoom 
https://us04web.zoom.us/i/4730160413 

Код доступу: 8ІМАБ0

Підсумкова конференція

2 курс
Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

03.02.2025 Платформа: Zoom 
881 555 2222 

Код доступу: 2022

Настановна конференція. Надання 
завдання практики

03.02.2025-
09.02.25

Підприємства згідно з наказом Ознайомлення з завданням; складання 
індивідуального плану, вивчення 
нормативної бази для проведення робіт

10.02.2025 Платформа: Zoom 
881 555 2222 

Код доступу: 2022

Консультаційна зустріч з керівником 
практики Оформлення звіту та 
одержання відгуків

14.02.2025 Платформа: Zoom 
881 555 2222 

Код доступу: 2022

Підсумкова конференція

спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія 
освітня програма «Міське будівництво та господарство» 

освітня програма Міські інженерні мережі

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

03.02.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 2391783931 

Код доступу: 8hgQxt

Настановна конференція. Надання 
завдання практики

04.02.2023-
06.02.2025

Лабораторії згідно з 
наказом

Ознайомлення з лабораторією; 
складання індивідуального плану; 
відвідування лабораторії (онлайн 
спілкування з головним лаборантом), 
вивчення архівної бази лабораторії

07.02.2025 Платформа: Zoom Консультаційна зустріч з керівником

https://us04web.zoom.us/i/4730160413


10

Ідентифікатор: 2391783931 
Код доступу: 8hgQxt

практики

08.02.2025 Лабораторії згідно з 
наказом

Ознайомлення з організацією роботи 
лабораторії та внутрішньо господарсь­
кого контролю, (онлайн спілкування з 
головним лаборантом). Оформлення 
звіту та одержання відгуків

14.02.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 2391783931 

Код доступу: 8hgQxt

Підсумкова конференція

073 Менеджмент

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

03.02.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор 4624797554 

Коддоступа: 12345

Настановна конференція. Надання 
завдання практики

04.02.2025-
06.02.2025

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній 
діяльності ІННІ ім. Ю.М. ’ 

Потебні ЗНУ

Ознайомлення з організацією роботи 
промислового підприємства; складання 
індивідуального плану; (онлайн 
спілкування з керівником структурного 
підрозділу), вивчення законодавчо- 
нормативної бази функціонування 
промислового підприємства 
підприємства. Ознайомлення з 
організацією роботи промислового 
підприємства, особливостями ведення 
бізнесу в промисловості (онлайн 
спілкування з провідними спеціалістами 
підприємства)

07.02.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор 4624797554 

Коддоступа: 12345

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

08.02.2025-
09.02.2025

Оформлення звіту Систематизація зібраної інформації для 
підготовки звіту. Оформлення звіту.

14.02.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор 4624797554 

Коддоступа: 12345

Підсумкова конференція

спеціальність 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

03.02.2025

Zoom 12.30 
Ідентифікатор 

5558646278 
Пароль 12345

Настановна конференція. Отримання 
індивідуального завдання

04.02.2025 Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові

Вивчення організаційної структури



сервіси в управлінні бізнесом», 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

05.02.2025

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові і 

сервіси в управлінні бізнесом», 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Формалізація виділених управлінських 
задач за допомогою економіко- 
математичних моделей, логіко- 
алгоритмічних, структурно- 
функціональних моделей, інформаційних 
моделей даних тощо.

06.02.2025

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 

сервіси в управлінні бізнесом», 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Збирання фактичного, статистичного та 
нормативного матеріалу щодо економічної 
та управлінської діяльності бази практики 
згідно з проблематикою, здійснення 
обробки, упорядкування та системного 
аналізу отриманих даних відповідно до 
розробленого модельного комплексу 3 
урахуванням індивідуального завдання на 
навчальну практику

07.02.2025

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 

сервіси в управлінні бізнесом», 1 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Обґрунтування доцільності та перспектив 
щодо застосування інформаційно- 
комунікаційних систем та цифрових 
сервісів для побудови прототипу 
інформаційної моделі даних з метою 
підтримки системного управління 
інформаційними потоками мережі бізнес- 
процесів бази практики

08.02.2025

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 

сервіси в управлінні бізнесом», 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Збір та систематизації матеріалів для звіту 
з практики

09.02.2025

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 

сервіси в управлінні бізнесом», 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Підготовка звіту. Відвідування 
консультацій

14.02.2025

Zoom 12.30 
, Ідентифікатор 

5558646278 
Пароль 12345

Підсумкова конференція

Директор ІНШ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ /  Наталя МЕТЕЛЕНКО


